0= ACTIVITE

Eaje
Alsh
Rpe

Laep

Aide a domicile

Structures Jeunesse

(PS jeunes)
Foyer Jeunes
Travailleurs

Médiation familiale

Espace Rencontre

Chargé coopération

TG

Centre social

Animation locale

Date d'appe

17/12/23
20/12/23
17/12/23

17/12/23

20/12/23

31/03/24

Calendrier des déclarations pour I'exercice 2024

Prévisionnel actualisé Prévisionnel actualisé = ,
E o @ L Réel 2024
juin 2024 septembre 2024

Date Date Date Date
Date d'appe . Date d'appe L Date d'appe L
d'échéance PP d'échéance PP d'échéance PP d'échéance
15/02/24 09/06/2024 04/07/2024 08/09/2024 03/10/2024 09/02/2025 26/03/2025
18/02/24 16/06/2024 11/07/2024 15/09/2024 10/10/2024 16/02/2025 02/04/2025
15/02/24 _ 08/09/2024 03/10/2024 09/02/2025 26/03/2025
_ 08/09/2024 03/10/2024
18/02/24 _ 09/02/2025 26/03/2025



	Calendrier ps 2024

